EjSalzburg AG

Offizielle Ergebnisliste
Salzburg AG Landeskinderrennen 2017 in Abtenau

Tennengau

Ort und Datum: Abtenau - Karkogel, 05.02.2017
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: Sportunion Abtenau (4035)

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 4AL135

Ausschreibung: landesverbandsoffen

Kronreif Kooijman Metta Maria KR (AU1

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Putz Sabine KR (AUT)
Schiedsrichter: Putz Georg KR (AUT)
Wettkampfleiter: Ebner Reinhard KR (AUT)
Startrichter:

Zielrichter: Spannberger Johann KR (AUT)
Streckendaten:

Lauf: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Reiter Stefan

Strecke: Karkogel

Starthohe: 980 m Zielhohe: 800 m
Hoéhendifferenz: 180 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 27
Vorlaufer:

Gemeldete Starter:

Brandauer Gregor
Griinwald Josef
Leitner Julian

In der Wertung:

149

126 (84,56%)

Kinder U11 / weiblich

-

2
1
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4
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9
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405101841
402301056
401606447
400800147
406200417
402301058
401801155
403001067
400600574
405400317

HILLBRAND Lana 2006
SCHEIBER Simone 2006
ESSL Anna-Lena 2006
KLETTNER Sophia 2006
SCHWEIGER Marie 2006
BREITFUSS Alina 2006
SVANCEROVA Vanda 2006
REITER Sarah 2006
SCHWARZENBERGER Emeli 2006
HONEGGER Marlene 2006

=SE=E====== ==

SCZELLAM SEE  Kinder U11/ weib

SC Leogang Kinder U11 / weib
SK schlotterer Hallein Kinder U11 / weib
USC Goldegg Kinder U11 / weib
SC Dienten Kinder U11 / weib
SC Leogang Kinder U11 / weib
SC Kaprun Kinder U11 / weib
SC Sparka. Radstadt Kinder U11 / weib
SC Bruck Kinder U11 / weib

USC Mariapfarr-Wei3 Kinder U11 / weib

Auswertung: UNION ABTENAU
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45,50
45,91
46,75
47,04
47,38
47,80
47,93
47,94
48,02
48,11

0,00
0,41
1,25
1,54
1,88
2,30
2,43
2,44
2,52
2,61
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Kinder U11 / weiblich

11
12
13
14
15
16
17
18
19

13
5
20
8
17
18
16
14
3

404400173
400401385
401801158
400401392
403001075
403001113
400501487
409200612
400501431

LENGLACHNER Sarah
ZEMBACHER Sophie
STERBAKOVA Linda
FANKHAUSER Viktoria
JAGER Valentina
THUNHART Anna
LOOS Leona

LAIMER Marie
GFRERER Anna

Kinder U11 / mannlich
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39
42
35
37
54
47
60
50
63
57
51
26
46
34
45
22
40
33
25
55
49
56
61
32
23
27
53
44
29
36
58
52
31

411400254
403001066
403200236
408100604
413400029
400501540
400800156
404900118
406700632
403402198
403001088
405300083
403001096
409300306
408600537
403501009
410000121
408300748
401801251
404500642
402301061
409300314
403301365
404900121
400401414
401000595
403301291
405500519
404400187
405101946
402301059
405101780
401000593

EIBL Julian
NEUMAYER Florian
GRADAUER Adrian
GAPPMAIER David
UNTERWEGER Julian
MAIER Julian

REITER Samuel
WALKNER Alexander
SCHILCHEGGER Lukas
ORTNER Marc
ASSINGER Severin
SCHWEIGHOFER Fabian
MAIER Lukas
GWEHENBERGER Elias
HOFINGER Martin
GSENGER Michael
SAMPL Fabio
SCHARFETTER Michael
LUZIN Timofey
FERNSEBNER Simon
PFEFFER Michael

FINK Valentin
ASCHABER Lukas
HAFNER Leon
WIMMER Johannes
HUBER Bernhard
RIPPER Fabian
REISINGER Sebastian
WENIDOPPLER Jacob
LANGREITER Elias
SCHEIBER Florian
ALLES Jesper

SEIDL Lukas

Salzburg AG Landeskinderrennen 2017 in Abtenau
Tennengau

Gen.Nr.: 4AL135

JG Sex Vereinsname

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
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USC Eugendorf

WSV Bad Hofgastein

SC Kaprun

WSV Bad Hofgastein
SC Sparka. Radstadt
SC Sparka. Radstadt

SC Bischofshofen
USC Abersee
SC Bischofshofen

USV Krispl-Gaiftau

SC Sparka. Radstadt

USC Rauris

Abtenau - Karkogel, 05.02.2017

Klasse

Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib
Kinder U11 / weib

Kinder U11/ man
Kinder U11/ mén
Kinder U11/ man

U-WSV St. Martin/Tg. Kinder U11/mén

SC Alpendorf

SC Bischofshofen
USC Goldegg
SSK Werfen

SC Obertauern
SK Saalfelden

SC Sparka. Radstadt

USV Ebenau

SC Sparka. Radstadt

SC-RAIKA Kleinarl

USK Raika Filzmoos

SU Abtenau

USK Muhr

USC Eben/Pongau
SC Kaprun

SC Unken

SC Leogang
SC-RAIKA Kleinarl

SK Saalbach/Hintergl

SSK Werfen

WSV Bad Hofgastein

SV Werfenweng

SK Saalbach/Hinterg|

SC Elsbethen
USC Eugendorf
SC ZELL AM SEE
SC Leogang

SC ZELL AM SEE
SV Werfenweng

Auswertung: UNION ABTENAU

Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ mén
Kinder U11 / man
Kinder U11/ mén
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ mén
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man
Kinder U11/ man

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4035 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
48,61 3,11
48,86 3,36
48,97 3,47
49,92 4,42
50,14 4,64
50,31 4,81
50,98 5,48
51,48 5,98
52,89 7,39
42,73 0,00
43,19 0,46
43,44 0,71
43,98 1,25
44,86 213
45,31 2,58
45,72 2,99
45,75 3,02
45,79 3,06
45,88 3,15
45,91 3,18
46,06 3,33
46,21 3,48
46,65 3,92
46,72 3,99
46,72 3,99
46,91 418
46,95 4,22
46,96 4,23
47,20 447
47,46 4,73
47,52 4,79
47,53 4,80
47,61 4,88
47,83 510
48,02 5,29
48,11 5,38
48,69 5,96
49,01 6,28
49,12 6,39
49,54 6,81
50,29 7,56
51,88 9,15
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

OSV-Code

Name

Kinder U11 / mannlich

34 41
35 24
36 43

401606455
403001193
405101679

MOSER Daniel
POTMESIL Simon
BERGER Michael

Kinder U12 / weiblich

1 69
2 68
3 79
4 66
5 64
6 80
7 72
8 70
9 84
10 90
11 98
12 94
13 83
14 67
15 75
16 74
16 73
18 87
19 85
20 93
21 96
22 92
23 97
24 76
25 100
26 102
27 77
28 95
29 82
30 99
31 91
32 81
33 78
34 7
35 86
36 65

401100816
405101481
405400310
405400314
400100758
402000138
408600509
403001108
400201221
400501471
403200234
403500954
405000171
404600785
409600440
413000072
402301034
401606288
413000077
403402304
407400866
404600822
409000332
400501454
402301042
404600796
400300963
407400804
404600788
408600506
401000585
401406607
401406613
400700522
410500137
407400845

FRISCH Tamara
FROMMER Lena
GFRERER Laura
EDER Elisa Marie
LANZINGER Klara
SEEBER Alina

RETTENWENDER Lisa-Marie

OBERAUER Barbara
ROHRMOSER Hannah

FRITZENWALLNER Fiona

RATHGEB Juliana
RETTENEGGER Hanna
HILLEBRAND Marie
THURNER Julia
STOCKL Sonja
WIMMER Ann Christin
GRUBER Jessica
GRUBER Ann-Kathrin
KROELL Anna

LAPPE Sophie
HERZGSELL Emilia
OBSTER Elisabeth
EBNER Janette
HOELBER Ricarda
SALZMANN Alina
HOLLER Marlen
KLAFFENBOCK Ronja

WALCHHOFER Theresa

TAXER Anna-Lena
WINKLER Nicola

SCHWARZENBERGER Marlie

NEUDEGGER Sarah
HEIGL Anna-Lena
KOUTNA Marie
HETTEGGER Michelle
SAMPL Ronja

Kinder U12 / mannlich

Sonntag, 05. Februar 2017, 15:11

Salzburg AG Landeskinderrennen 2017 in Abtenau
Tennengau

Abtenau - Karkogel, 05.02.2017

Gen.Nr.: 4AL135

JG Sex Vereinsname

2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

=

SE=E=E=E=EEESEE=SESEESEE=E=SE=S=S=E=SE=E=SESE=SESESE=E=E=S=======s=s ==

SK schlotterer Hallein
SC Sparka. Radstadt
SC ZELL AM SEE

WSV St. Gilgen

SC ZELL AM SEE
USC Mariapfarr-Weif3
USC Mariapfarr-Weily
SK Maria Alm

USV Hollersbach
USK Raika Filzmoos
SC Sparka. Radstadt
SK Annaberg

SC Bischofshofen
USC Rauris

SU Abtenau

WSV St. Wolfgang
SC Wagrain

SK Maishofen

WSC Bramberg

SC Leogang

SK schlotterer Hallein
WSC Bramberg

SK Saalfelden

USC Altenmarkt/Zauc
SC Wagrain

USC Faistenau

SC Bischofshofen

SC Leogang

SC Wagrain

SK Bad Gastein

USC Altenmarkt/Zauc
SC Wagrain

USK Raika Filzmoos
SV Werfenweng

USV GroRarl

USV GroRarl

WSV Dorfgastein
SRG Gainfeld Bhofen
USC Altenmarkt/Zauc

Auswertung: UNION ABTENAU
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4035 - Zeitnehmung:

Klasse

Kinder U11 / man
Kinder U11/ man
Kinder U11 / man

Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib
Kinder U12 / weib

Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
52,30 9,57
53,13 10,40
56,80 14,07
43,85 0,00
44,34 0,49
44,70 0,85
44,97 1,12
44,99 1,14
45,73 1,88
45,91 2,06
45,92 2,07
45,98 2,13
46,01 2,16
46,02 217
46,30 2,45
46,37 2,52
46,41 2,56
46,51 2,66
46,57 2,72
46,57 2,72
46,58 2,73
46,68 2,83
46,71 2,86
47,05 3,20
4714 3,29
47,24 3,39
47,36 3,51
47,48 3,63
47,63 3,78
47,66 3,81
48,65 4,80
48,71 4,86
48,73 4,88
48,79 4,94
49,17 5,32
50,21 6,36
50,97 7,12
54,06 10,21
55,42 11,57
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

StNr

Kinder U12 / mannlich

1 145
2 111
3 119
4 139
5 124
6 130
7 138
8 132
9 125
10 143
11 126
12 131
13 112
14 108
15 106
16 147
17 128
18 135
19 105
20 120
21 127
22 140
23 116
24 104
25 141
26 110
27 121
28 146
29 149
30 118
31 115
32 129
33 148
34 113
35 133

Nicht am Start (1

StNr
28
30
48
59
89

Sonntag, 05. Februar 2017, 15:11

Salzburg AG Landeskinderrennen 2017 in Abtenau
Tennengau

Gen.Nr.: 4AL135

OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
400900417 HAIDER Matthias 2005 M SK St. Martin/Lofer
409600429 ZEHENTNER David 2005 M SK Maishofen
402200699 LOKER David 2005 M SC Kuchl
400700509 KURZ Niklas 2005 M WSV Dorfgastein
403301300 LECHNER Florian 2005 M SK Saalbach/Hintergl
403500968 PROMOK Niklas 2005 M SU Abtenau
404500646 SCHMUCK Vinzent 2005 M SC Unken
404600787 GRUBER Tobias 2005 M SC Wagrain
410000118 SCHIEFER Tristan 2005 M USK Muhr
400401422 PENKER Christoph 2005 M WSV Bad Hofgastein
403001070 KABICHER Luca 2005 M SC Sparka. Radstadt
400100753 ROHRMOSER Lorenz 2005 M SK Maria Alm
400201361 GWECHENBERGER Tobias 2005 M SK Annaberg
403500936 BUCHEGGER Bastian 2005 M SU Abtenau
404600862 FLASCH David 2005 M SC Wagrain
411200299 SCHWABL Christopher 2005 M USC Niedernsill
403402220 KLINGLMAYR Lorenz 2005 M SK Saalfelden
407400848 WALCHHOFER Mathias 2005 M USC Altenmarkt/Zauc
401606474 GATTI Hadrien 2005 M SK schlotterer Hallein
401406579 PROMMEGGER Johann 2005 M USV Grofarl
400401396 SCHEIBLBRANDNER Andrea 2005 M WSV Bad Hofgastein
400600570 RAJIC Adrian 2005 M SC Bruck
413000054 SCHUHBOECK David 2005 M WSC Bramberg
406100334 SCHMID Hannes 2005 M SKForstau
411400259 EHGARTNER Jakob 2005 M USV Krispl-GaiBau
404000889 FISCHER Fabian 2005 M SC Salzburg
400401405 SALZMANN Michael 2005 M WSV Bad Hofgastein
408600516 RETTENWENDER Johannes 2005 M USK Raika Filzmoos
407400847 WALCHHOFER Patrik 2005 M USC Altenmarkt/Zauc
409200560 WARTER Georg 2005 M USC Abersee
403501035 RESCHREITER Carlo 2005 M SU Abtenau
400501408 STEINER Sebastian 2005 M SC Bischofshofen
401606438 BREITKOPF Oskar 2005 M SK schlotterer Hallein
405500543 GALVAN Lukas 2005 M SC Elsbethen
409300304 HEISS Stefan 2005 M SC-RAIKA Kleinar
. Lauf): 11 (7,38%)
OSV-Code Name JG  Vereinsname
403402378 GRUBER Elias 2006 SK Saalfelden
406100350 BUCHSTEINER Elias 2006 SK Forstau
400501444 WAGNER Ulrich Jun. 2006 SC Bischofshofen
403301418 KAUFMANN Raphael 2006 SK Saalbach/Hintergl
406700652 PRATTES Lisa 2005 SC Obertauern

Auswertung: UNION ABTENAU

Abtenau - Karkogel, 05.02.2017

Klasse

Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan
Kinder U12 / man
Kinder U12 / méan

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 4035 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Ges.Zeit Diff.
43,02 0,00
43,30 0,28
43,88 0,86
43,97 0,95
44,65 1,63
44,66 1,64
44,80 1,78
45,36 2,34
45,44 2,42
45,52 2,50
45,55 2,53
45,67 2,65
45,85 2,83
45,86 2,84
45,94 2,92
46,14 3,12
46,80 3,78
46,81 3,79
47,08 4,06
47,16 4,14
47,22 4,20
47,44 4,42
47,89 4,87
48,32 5,30
48,35 5,33
48,45 543
48,95 5,93
48,99 5,97
49,15 6,13
49,37 6,35
49,56 6,54
49,82 6,80
50,14 7,12
50,52 7,50
50,60 7,58

Klasse
U11
U11
U1
(UK
uU12
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Salzburg AG Landeskinderrennen 2017 in Abtenau

Gen.Nr.: 4AL135

Tennengau

Abtenau - Karkogel, 05.02.2017

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
101 400600556 ABERGER Mathea 2005 SC Bruck U12
109 402301062 GREEN Oddy 2005 SC Leogang u12
114 400100754 SEIFERT Benedikt 2005 SK Maria Alm U12
122 409300303 PASSRUGGER Tobias 2005 SC-RAIKA Kleinarl u12
136 403402230 STRICKNER Felix 2005 SK Saalfelden U12
142 400100755 THEELE Paul 2005 SK Maria Alm u12
Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (5,37%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
6 409000344 OBERASCHER Maxima 2006 USC Faistenau U11
88 413000065 INNERHOFER Lara 2005 WSC Bramberg U12
103 402600365 ENZINGER Naomi 2005 SC Mittersill u12
107 401400300 LAIREITER Christoph 2005 USV GroRarl U12
123 408300704 STEINER Philipp 2005 USC Eben/Pongau u12
134 409300305 PASSRUGGER Jakob 2005 SC-RAIKA Kleinarl uU12
137 400201285 LABACHER Jonas 2005 SK Annaberg u12
144 408300600 BUCHSTEINER Max 2005 USC Eben/Pongau U12
Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (2,68%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
10 413400027 GRUBER Julia 2006 SC Alpendorf U11 6
38 409200577 STADLER Wolfgang 2006 USC Abersee U1 27
62 404600840 OBSTER Michael 2006 SC Wagrain U11 12
117 413400038 ROSIAN Marcel 2005 SC Alpendorf U12 1
Unterschrift
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